
Medi-Globe 8-Wire Nitinol Basket
Medi-Globe結石除去用バスケットセット

シングルルーメンはラウンド先端形状・細径・柔軟性を追求

ダブルルーメンはガイドワイヤ誘導

2.挿入性へのこだわり

独自デザインの8線形状

展開力の強さと形状保持能力を追求

1.捕獲力の向上を追求

回転性能の向上



製造販売業者

(1.9mm)

(2.7mm)

適合鉗子口径適合鉗子口径

GEB-14-27-830

販売名：Medi-Globe結石除去用バスケットセット     認証番号：224ADBZX00024000 

品番
バスケット カテーテル

形状
適合鉗子口径

太さ 長さサイズ

20mm

30mm

20mm

30mm

8 線

5.7Fr

8.1Fr

GEB-13-19-820

GEB-13-19-830

GEB-14-27-820

シングル

ダブル

タイプ

2.8mm 以上

3.2mm 以上

180cm

(2.7mm)

(1.9mm)

MGS003170310MA17(01)1703(01)/2000

Medi-Globe 8-Wire Nitinol Basket
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	8-Wire Nitinol Basket  カタログ 　ウラ　

